ESTADO DE SANTA CATARINA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA

       INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERV. PUBL. DO MUN. DE PALHOÇA

Rua Emeline Matildes C. Scheidt, 100 - Centro - Palhoça/SC - CEP 88130-290
 Fone(s): (48) 3286-5845 / 3286-5806 | E-mail: ippa@palhoca.sc.gov.br

                                                            PORTARIA Nº 045/2012

Anula as Portarias n. 1330/1997 e 023/2009.

RONÉRIO HEIDERSCHEIDT, no uso de suas

atribuições, RESOLVE:

Artigo 1º -  Anular as Portarias 1330/1997 e 023/2009 relativas ao ato de

aposentadoria da servidora Lorena Amorim.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palhoça, em 27 de agosto de 2012.

RONÉRIO HEIDERSCHEIDT                                            MÍLTON LUÍZ ESPÍNDOLA

Prefeito Municipal                                                               Diretor Executivo do IPPA

Registrada e publicada na data supra.

Gustavo Haeming Gerent

Advogado

OAB/SC 30.075